
Talousarvio 2022 ja TS 2023-2025 (2026)
10.11.2021 MS, 10.11.2021 RA, 1.11.2021 MR
3.11 MS, 11.11. MS (lisätty kasitien yrityskeskuksen LVIS saneeraus ja Koveron viemärin rakentaminen)

Alkuperäinen TA2022 (määrärahat täällä)Korjaus 3.4.2022 MR; 14.4.2022 MR; MR 20.4.2022, HKL 25.5.2022, EN 12.9.2022 tekvan esitykset Korjattu  Alkuperäinen Lisämuutokset

Hanke- Hanke- Hankkeen nimi/sisältö Lisä-
Hankkeen
kokonais- TA 2022 TS 2023 TS 2024 TS 2025 TS 2026

Muutosesitykset (uudet
punaisella) Vaikutus 2022 Vaikutus 2022

600 600 TALONRAKENNUS 3 655 000  2 206 500  1 053 500  505 000  -   -  
8400/616 8400/616 Kaupungintalon ilmanvaihdon ja valaistuksen uusiminen tekn. 450 000  450 000  -  
8200/618 8200/618 Kyläkoulujen monitoimikentät (v. 2019-2023) tekn. 67 000  33 500  33 500  -  
8400/619 8400/619 Winnovan rakennusten peruskorjaukset tekn. 555 000  515 000  20 000  20 000  -   lisäys 65 000, 150000 215 000  215 000 
8400/738 8400/738 Kappelimäen koulun liikuntasalin puku-ja suihkuhuoneiden kunn.  tekn. 20 000  20 000  -10000 - 10 000  - 10 000 
8300/764 8400/764 Varppeen lähiliikuntapaikka tekn./siv. 160 000  -   10 000  150 000  siirto kahdella vuodella 2024 - 10 000  - 150 000 
8300/765 8400/765 Laitilan kyläkoulun teknisen työn purunpoiston uusinta  tekn. 95 000  45 000  25 000  25 000 
8400/634 8400/634 Kasitien yrityskeskuksen LVIS-saneeraus  elin./tekn. 300 000  410 000  lisäys 120 000, -10000 110 000  110 000 
8200/628 8400/628 Varppeen ruokalan peruskorjaus tekn. 422 000  422 000  -   -78000 - 78 000  - 78 000 
8400/739 8400/739 Kappelimäen koulun kellarin sos.tilojen rakentaminen  tekn. 60 000  60 000  -20000 - 20 000  - 20 000 
8400/740 8400/740 Kodjalan koulun lukitusjärjestelmän uusiminen tekn. 15 000  -   15 000  siirto vuodella - 15 000  - 15 000 
8400/741 8400/741 Pähkinäpensaan päiväkodin jäähdytyksen lisäys  siv./tekn. 40 000  40 000 
8400/742 8400/742 Palke 5:n ruokasalin laajennus tekn. 270 000  -   20 000  250 000 
8200/615 8400/615 Urheilutalon peruskojaus siv./tekn. 160 000  60 000  100 000  siito vuodella  100 000 jää 60 000 - 100 000  - 100 000 
8200/608 8400/608 Kappelimäen koulun puutyöluokan lattia tekn. 30 000  30 000  -10000 - 10 000  - 10 000 
8200/617 8200/617 Matikan alueen huoltorakennus siv./tek. 170 000  20 000  150 000 
8200/630 8400/630 Kodjalan koulun piharakennuksen korjaus   tekn. 30 000  30 000   
8200/743 8400/743 Kirjaston valaistuksen uusiminen  siv. 15 000  15 000 
8200/632 8400/632 Varppeen koulun salin katto tekn. 100 000  -   100 000  siirto vuodella - 100 000  - 100 000 
8200/709 8400/709 Kappelimäen koulun lukitusjärjestelmä tekn. 40 000  40 000 
8400/744 8400/744 Mustajärven sauna siv./tekn. 70 000  10 000  60 000  siirto vuodella 60 000 jää 10 000 - 60 000  - 60 000 
8400/745 8400/745 Varikon kiviainesvarasto  tekn. 6 000  6 000  -14000 - 14 000  - 14 000 
8200/620 8200/620 Kappelimäen koulun piha-alueen muutos- ja kunnostustyöt siv./tekn. 20 000  -   20 000 
8300/626 8300/626 Terveyskeskuksen piha-alueen muutostyöt tekn. 100 000  -   100 000 
8200/629 8200/629 Kappelimäen vanha koulu IV-saneeraus tekn. 300 000  -   300 000 
8200/621 8200/621 Kodjalan koulun julkisivun huoltomaalaus tekn. 50 000  -   50 000 
8200/622 8200/622 Untamalan koulun julkisivun huoltomaalaus tekn. 50 000  -   50 000 
8200/633 8200/633 E. Elon koulun julkisivusaneeraus siv./tekn. 60 000  -   60 000 
uusi hanke Varppeen koulun ja Kappelimäen koulun kuulutusjärjestelmän päivityssiv./tekn. 70 000  70 000  70000 70 000  70 000 

601 601 JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS 1 774 781  1 800 000  870 000  800 000  400 000 
LIIKENNEVÄYLÄT  2 885 000  795 000  1 120 000  520 000  450 000  50 000 

8400/636 8400/636 Kaari- ja Matovuorentie peruskunnostus tekn. 160 000  160 000  -   Vähennys 60 000e (valtuusto 6.6.2022)- 60 000  - 60 000 
8400/637 8400/637 Laessaari asemakaava -laajennus rakentaminen tekn. 155 000  75 000  80 000 
8400/642 8400/642 Kotoharju asemakaava -laajennus rakentaminen tekn. 360 000  10 000  350 000 
8400/643 8400/643 Pienet korjauskohteet tekn. 50 000  50 000  50 000  50 000  50 000 
8400/641 8400/641 Samppanummentie peruskunnostus tekn. 700 000  350 000  350 000  -  
8400/640 8400/640 Hallitie ja -polku rakentaminen tekn. 80 000  80 000 
8400/746 8400/746 Vihtorinkadun kunnostus tekn. 100 000  -   100 000  siirto vuodella - 100 000  - 100 000 
8400/747 8400/747 Keskustan maisemakuvan parantaminen tekn, 210 000  70 000  70 000  70 000 
8400/644 8400/644 Koulutie alkupään muutokset tekn. 100 000  -   100 000 
8400/647 8400/647 Kodjala asemakaava-alue rakentaminen tekn. 820 000  -   20 000  400 000  400 000 

PÄÄLLYSTYKSET 250 000  250 000  250 000  250 000  250 000 
8400/649 8400/649 Päällystysohjelman mukaiset kohteet tekn. 1 000 000  250 000  250 000  250 000  250 000  250 000 

HULEVESIJÄRJESTELMÄT 110 000  60 000  60 000  60 000  60 000 
8400/712 8400/712 Huovinojan putkitus tekn. 50 000  50 000 
8400/650 8400/650 Hulevesijärjestelmien täydentämiset ja kunnostukset tekn. 60 000  60 000  60 000  60 000  60 000 

TIEVALAISTUS  200 000  200 000  -   -   -  
8400/651 8400/651 Katuvalojen saneeraus tekn. 400 000  200 000  200 000  -   -   -   ??

YLEISET ALUEET 419 781  170 000  40 000  40 000  40 000 
8400/401 8400/401 Sirpunpuisto tekn. 50 000  50 000 
8400/653 8400/653 Leikkikenttien varusteiden ja turvatuotteiden uusimiset tekn. 40 000  40 000  40 000  40 000  40 000 
8400/661 8400/661 Koirapuiston rakentaminen tekn. 20 000  20 000  -  
8200/714 8400/714 Betoninen skeittiparkki  siv. 100 000  100 000 
8200/652 8200/652 Uimarantojen peruskunnostukset ja parannukset siv. 10 000  -   -   -   -   siirto käyttötalouteen -23
8200/659 8200/659 Laitilan pesäpallokatsomo siv. tekn. 260 000  10 000  130 000  120 000  siirto vuodella 120 000 jää 10 000- 120 000  - 120 000 
8200/656 8200/656 Pesäpallokentän siirto Matikan alueelle siv. 100 000  100 000  -  
8200/748 8200/748 Kauppilan umpipiha –museon perusnäyttelyn uudistam. siv. 89 781  89 781 

VESI- JA VIEMÄRILAITOS 790 000  670 000  570 000  670 000  520 000 
VESIHUOLTOLAITOS 60 000  60 000  60 000  60 000  10 000 

8500/716 8500/716 Etäluettavat vesimittarit tekn. 50 000  50 000  50 000  50 000 
8500/663 8500/663 Vesihuoltojärjestelmien kehittäminen tekn. 10 000  10 000  10 000  10 000  10 000 

VESILAITOS 310 000  300 000  250 000  300 000  250 000 
8500/664 8500/664 Vesijohtoverkostojen saneeraukset tekn. 250 000  250 000  250 000  250 000  250 000 
8500/666 8500/666 Vesijohtoverkoston rakentaminen Laessaari tekn. 50 000  50 000  -  
8500/667 8500/667 Vesijohtoverkoston rakentaminen Kotoharju tekn. 60 000  10 000  50 000 
8500/668 8500/668 Vesijohtoverkoston rakentaminen Kodjala tekn. 50 000  -   -   50 000 

VIEMÄRILAITOS 420 000  310 000  260 000  310 000  260 000 
8500/669 8500/669 Viemäriverkoston saneeraukset tekn. 200 000  200 000  200 000  200 000  200 000 
8500/670 8500/670 Jätevesipumppaamoiden saneeraukset tekn. 60 000  60 000  60 000  60 000  60 000 
8500/672 8500/672 Viemäriverkoston rakentaminen Laessaari tekn. 70 000  70 000  -   lisäys 20 000 20 000  20 000 
8500/673 8500/673 Viemäriverkoston rakentaminen Kotoharju tekn. 60 000  10 000  50 000 
8500/674 8500/674 Viemäriverkoston rakentaminen Kodjala tekn. 50 000  -   -   50 000 
8500/749 8500/749 Viemäriverkoston rakentaminen Kovero tekn. 80 000  80 000 
602 602 IRTAIN OMAISUUS 1 108 000  753 000  195 000  220 000  20 000  20 000 
8100/766 8100/766 Kotisivujen uusinta hall. 60 000  60 000 
8100/750 8100/750 Windows Server Datacenterlis. uusinta ja Device cal lis. Hankinta u hall. 20 000  20 000 
8100/751 8100/751 Talouden järjestelmäuudistus hall. 190 000  20 000  50 000  120 000 
8100/731 8100/731 HR-ohjelmistojen kehittäminen hall. 22 000  22 000 
8100/737 8100/737 Clausion Cloud-konserniohjelma  hall. 21 000  21 000 
8100/752 8100/752 Cloudia kilpailutus- ja sopimustenhallintajärjestelmä  hall. 24 000  24 000 
8100/691 8100/691 Keittiöiden kaluston yllättävä uusintatarve hal./tekn. 20 000  20 000  20 000  20 000  20 000 
8400/753 8400/753 Kameravalvonta tekn. 25 000  25 000 
8400/754 8400/754 Sähköautojen latauspisteet tekn. 60 000  30 000  30 000 
8400/708 8400/708 Varppeen koulun ruokasalin tarjoilulinjastot  tekn. 178 000  178 000  78000 78 000  78 000 
8400/684 8400/684 Ruohonleikkuri, puistot tekn. 17 000  17 000 
8400/755 8400/755 Pakettiauto, kunnossapito tekn. 15 000  15 000 
8400/697 8400/697 Traktori, konekeskus tekn. 70 000  -   70 000  -  
8200/724 8200/724 Varppeen koulun ison salin äänentoisto & valotekniikka siv. 25 000  -   25 000  siirretään vuodella - 25 000  - 25 000 
8200/756 8200/756 Yleisurheilukentän pinnoitus ja maalaus  siv. 80 000  -   80 000 
8200/757 8200/757 Sähköinen lähetysjärjestelmä  siv. 10 000  10 000 
8400/758 8200/758 Kappelimäen koulun TVT-laitteiden päivittäminen siv. 18 000  18 000 
8200/759 8200/759 Laitilan kyläkoulun esitystekniikan uusiminen siv. 36 000  36 000 
8200/760 8200/760 Varppeen koulun opetusvälineistön päivittämiset siv. 26 000  26 000 
8202/696 8202/696 Musiikkiopiston Percussion Play-pihasoittimet siv. 26 000  26 000 
8200/761 8200/761 Varppeen koulun ja lukion kellarikerroksen kalustus siv. 155 000  155 000 
8100/762 8100/762 Varppeen koulun ruokasalin kalusteiden uusiminen siv./hall. 20 000  20 000 
8100/763 8100/763 Taidehankinta / Munamarkkinoiden juhlavuosi  siv./hall. 10 000  10 000 

603 603 KIINTEÄ OMAISUUS 100 000  100 000  100 000  100 000  100 000 
8100/701 8100/701 Maanhankinta ja lunastukset 100 000  100 000  100 000  100 000  100 000 

Investoinnit yhteensä, netto 5 624 281  3 818 500  2 265 000  1 590 000  1 040 000  - 229 000  - 369 000 

tulot -   -   -   -   -  
menot 5 624 281  3 818 500  2 265 000  1 590 000  1 040 000  - 229 000  5 255 281 
netto 5 624 281  3 818 500  2 265 000  1 590 000  1 040 000 



Vuosi 2022

Hankenumero Nimi Kokonaiskustannus

600 TALONRAKENNUS 3 595 000
8400/616 Kaupungintalon ilmanvaihdon ja valaistuksen uusiminen 450 000
8200/618 Kyläkoulujen monitoimikentät (v. 2019-2023) 67 000
8400/619 Winnovan rakennusten peruskorjaukset 555 000
8400/738 Kappelimäen koulun liikuntasalin puku-ja suihkuhuoneiden kunn.  20 000
8400/764 Varppeen lähiliikuntapaikka 160 000
8400/765 Laitilan kyläkoulun teknisen työn purunpoiston uusinta  95 000
8400/634 Kasitien yrityskeskuksen LVIS-saneeraus  300 000
8400/628 Varppeen ruokalan peruskorjaus 422 000
8400/739 Kappelimäen koulun kellarin sos.tilojen rakentaminen  60 000
8400/740 Kodjalan koulun lukitusjärjestelmän uusiminen 15 000
8400/741 Pähkinäpensaan päiväkodin jäähdytyksen lisäys  40 000
8400/742 Palke 5:n ruokasalin laajennus  270 000
8400/615 Urheilutalon peruskojaus 160 000
8400/608 Kappelimäen koulun puutyöluokan lattia 30 000
8200/617 Matikan alueen huoltorakennus 170 000
8400/630 Kodjalan koulun piharakennuksen korjaus   30 000
8400/743 Kirjaston valaistuksen uusiminen  15 000
8400/632 Varppeen koulun salin katto 100 000
8400/709 Kappelimäen koulun lukitusjärjestelmä 40 000
8400/744 Mustajärven sauna 70 000
8400/745 Varikon kiviainesvarasto  6 000
8200/620 Kappelimäen koulun piha-alueen muutos- ja kunnostustyöt 20 000
8300/626 Terveyskeskuksen piha-alueen muutostyöt 100 000
8200/629 Kappelimäen vanha koulu IV-saneeraus 300 000
8200/621 Kodjalan koulun julkisivun huoltomaalaus 50 000
8200/622 Untamalan koulun julkisivun huoltomaalaus 50 000
8200/633 E. Elon koulun julkisivusaneeraus 60 000

0 Varppeen koulun ja Kappelimäen koulun kuulutusjärjestelmän päivitys
601 JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS

8400/636 Kaari- ja Matovuorentie peruskunnostus 160 000
8400/637 Laessaari asemakaava -laajennus rakentaminen 155 000
8400/642 Kotoharju asemakaava -laajennus rakentaminen 360 000
8400/643 Pienet korjauskohteet 0
8400/641 Samppanummentie peruskunnostus 700 000
8400/640 Hallitie ja -polku rakentaminen 80 000
8400/746 Vihtorinkadun kunnostus 100 000
8400/747 Keskustan maisemakuvan parantaminen  210 000



8400/644 Koulutie alkupään muutokset 100 000
8400/647 Kodjala asemakaava-alue rakentaminen 820 000

0 PÄÄLLYSTYKSET
8400/649 Päällystysohjelman mukaiset kohteet 1 000 000

0 HULEVESIJÄRJESTELMÄT
8400/712 Huovinojan putkitus 50 000
8400/650 Hulevesijärjestelmien täydentämiset ja kunnostukset 0

0 TIEVALAISTUS 
8400/651 Katuvalojen saneeraus 400 000

0 YLEISET ALUEET
8400/401 Sirpunpuisto 50000
8400/653 Leikkikenttien varusteiden ja turvatuotteiden uusimiset 0
8400/661 Koirapuiston rakentaminen 20000
8400/714 Betoninen skeittiparkki  100000
8200/652 Uimarantojen peruskunnostukset ja parannukset 0
8200/659 Laitilan pesäpallokatsomo 260000
8200/656 Pesäpallokentän siirto Matikan alueelle 100000
8200/748 Kauppilan umpipiha –museon perusnäyttelyn uudistam.  89781

0 VESI- JA VIEMÄRILAITOS
0 VESIHUOLTOLAITOS

8500/716 Etäluettavat vesimittarit 0
8500/663 Vesihuoltojärjestelmien kehittäminen 0

0 VESILAITOS
8500/664 Vesijohtoverkostojen saneeraukset 0
8500/666 Vesijohtoverkoston rakentaminen Laessaari 50000
8500/667 Vesijohtoverkoston rakentaminen Kotoharju 60000
8500/668 Vesijohtoverkoston rakentaminen Kodjala 50000

0 VIEMÄRILAITOS
8500/669 Viemäriverkoston saneeraukset 0
8500/670 Jätevesipumppaamoiden saneeraukset 0
8500/672 Viemäriverkoston rakentaminen Laessaari 70000
8500/673 Viemäriverkoston rakentaminen Kotoharju 60000
8500/674 Viemäriverkoston rakentaminen Kodjala 50000
8500/749 Viemäriverkoston rakentaminen Kovero 80000

602 IRTAIN OMAISUUS
8100/766 Kotisivujen uusinta 60 000
8100/750 Windows Server Datacenterlis. uusinta ja Device cal lis. Hankinta u 20 000
8100/751 Talouden järjestelmäuudistus  190 000
8100/731 HR-ohjelmistojen kehittäminen 22 000
8100/737 Clausion Cloud-konserniohjelma  21 000
8100/752 Cloudia kilpailutus- ja sopimustenhallintajärjestelmä  24 000
8100/691 Keittiöiden kaluston yllättävä uusintatarve 0



8400/753 Kameravalvonta 25 000
8400/754 Sähköautojen latauspisteet 60 000
8400/708 Varppeen koulun ruokasalin tarjoilulinjastot  178 000
8400/684 Ruohonleikkuri, puistot 17 000
8400/755 Pakettiauto, kunnossapito 15 000
8400/697 Traktori, konekeskus 70 000
8200/724 Varppeen koulun ison salin äänentoisto & valotekniikka 25 000
8200/756 Yleisurheilukentän pinnoitus ja maalaus  80 000
8200/757 Sähköinen lähetysjärjestelmä  10 000

#REF! #REF! #REF!
8200/758 Kappelimäen koulun TVT-laitteiden päivittäminen 18 000
8200/759 Laitilan kyläkoulun esitystekniikan uusiminen  36 000
8200/760 Varppeen koulun opetusvälineistön päivittämiset 26 000
8202/696 Musiikkiopiston Percussion Play-pihasoittimet 26 000
8200/761 Varppeen koulun ja lukion kellarikerroksen kalustus 155 000
8100/762 Varppeen koulun ruokasalin kalusteiden uusiminen 20 000
8100/763 Taidehankinta / Munamarkkinoiden juhlavuosi  10 000

0 0
0 Investoinnit yhteensä, netto
0 0 0



Täytettävä itse Täytettävä itse
2022

Talousarvio Käyttöönottoaika (pvm)Poistoaika (kuukautta)

Poiston
kustannuspai
kka

450 000 1.9.2022 360 4303
33 500 1.8.2022 240 4310
515 000 1.12.2022 360 4300
20 000 1.8.2022 360 4314

0 1.9.2023 4319
45 000 1.9.2022 240 4317
410 000 1.6.2022 360 1445
422 000 1.1.2023 360 4329
60 000 1.9.2022 360 4314

0 1.9.2022 240 4310
40 000 1.9.2022 240 4358

0 4348
60 000 1.1.2023 360 4327
30 000 1.9.2022 360 4314
20 000 1.1.2024 4318
30 000 1.9.2022 240 4310
15 000 1.9.2022 360 4338

0 1.9.2022 360 4319
40 000 1.9.2022 360 4314
10 000 1.12.2022 240 4332
6 000 1.8.2022 120 4350

0
0
0
0
0
0

160 000 1.8.2022 180 4020
75 000 1.12.2022 180 4020
10 000 1.9.2023 180 4020
50 000 1.1.2022 180 4020
350 000 1.10.2022 180 4020
80 000 1.9.2022 180 4020

0 1.6.2022 180 4020
70 000 1.6.2022 180 4020



0
0

250 000 1.9.2022 180 4020

50 000 1.8.2022 180 4020
60 000 1.1.2022 360 4020

200 000 1.10.2022 180 4030

50000 1.11.2022 180 4040
40000 1.12.2022 36 4080
20000 1.9.2022 180 4040
100000 1.8.2022 240 2400
10000 1.9.2022 240 2470
10000 1.12.2022 240 2460
100000 1.12.2022 240 2460
89781 31.12.2022 60 2350

50000 1.1.2023 120 4460
10000 1.1.2022 360 4460

250000 1.1.2023 360 4460
50000 1.12.2022 360 4460
10000 1.12.2023 360 4460

0

200000 1.1.2023 360 4470
60000 1.9.2022 360 4470
70000 1.12.2022 360 4470
10000 1.12.2023 4470

0 4470
80000 1.12.2022 360 4470

60 000 1.10.2022 36 1390
20 000 1.2.2022 36 1390
20 000 1.10.2022 36 1390
22 000 1.6.2022 36 1390
21 000 1.1.2022 36 1300
24 000 1.1.2022 36 1390
20 000 1.12.2022 60 1056



25 000 1.10.2022 36 4020
30 000 1.10.2022 36 4300
178 000 1.1.2023 60 1056
17 000 1.5.2022 60 4040
15 000 1.3.2022 48 4040

0
0 1.9.2022 36 2150
0

10 000 1.4.2022 60 2460

18 000 1.1.2022 36 2030
36 000 1.3.2022 36 2170
26 000 1.3.2022 36 2150
26 000 1.4.2022 120 2500
155 000 1.2.2022 60 2150
20 000 1.1.2023 120 1056
10 000 1.1.2022 0 1061

0 0



2022

Poiston tili Vuosipoisto Vuosipoisto  Huomioita

1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 15 000 5 000
1150 Kadut, urheilu- ja leikkipaikat 1 675 698
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 17 167 1 431
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 667 278

#VALUE!
1122 Puiset hal- ja laitosrakennukset 2 250 750
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 13 667 7 972
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 14 067 0
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 2 000 667
1122 Puiset hal- ja laitosrakennukset 0 0
1122 Puiset hal- ja laitosrakennukset 2 000 667

1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 2 000 0
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 1 000 333

#VALUE!
1113 Talousrakennukset 1 500 500
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 500 167
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 0 0
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset 1 333 444
1115 Vapaa-ajan rakennukset 500 42
1183 Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet 600 250

1149 Kadut, tiet, torit, puistot 10 667 4 444
1149 Kadut, tiet, torit, puistot 5 000 417
1149 Kadut, tiet, torit, puistot 667 -444
1149 Kadut, tiet, torit, puistot 3 333 3 333
1149 Kadut, tiet, torit, puistot 23 333 5 833
1149 Kadut, tiet, torit, puistot 5 333 1 778
1149 Kadut, tiet, torit, puistot 0 0
1149 Kadut, tiet, torit, puistot 4 667 2 722



1149 Kadut, tiet, torit, puistot 16 667 5 556

1149 Kadut, tiet, torit, puistot 3 333 1 389
1169 Viemäriverkosto 2 000 2 000

1179 Muut putki- ja kaapeliverkot 13 333 3 333

1149 Kadut, tiet, torit, puistot 3 333 556
1230 Irtaimisto, muut laitteet ja 13 333 1 111
1149 Kadut, tiet, torit, puistot 1 333 444
1150 Kadut, urheilu- ja leikkipaikat 5 000 2 083
1150 Kadut, urheilu- ja leikkipaikat 500 167
1150 Kadut, urheilu- ja leikkipaikat 500 42
1150 Kadut, urheilu- ja leikkipaikat 5 000 417
1220 Muut koneet ja kalusto, muut kev.koneet 17 956 0

1180 Vesilaitoksen laitoskon ja laitteet 5 000 0
1168 Vedenjakeluverkosto 333 333

1168 Vedenjakeluverkosto 8 333 0
1168 Vedenjakeluverkosto 1 667 139
1168 Vedenjakeluverkosto 333 -306

1169 Viemäriverkosto 6 667 0
1169 Viemäriverkosto 2 000 667
1169 Viemäriverkosto 2 333 194

1169 Viemäriverkosto 2 667 222

1020 Tietokoneohjelmistot 20 000 5 000
1020 Tietokoneohjelmistot 6 667 6 111
1020 Tietokoneohjelmistot 6 667 1 667
1020 Tietokoneohjelmistot 7 333 4 278
1020 Tietokoneohjelmistot 7 000 7 000
1020 Tietokoneohjelmistot 8 000 8 000
1220 Muut koneet ja kalusto, muut kev.koneet 4 000 333



1221 Muut koneet ja kalustusto, ATK 8 333 2 083
1221 Muut koneet ja kalustusto, ATK 10 000 2 500
1220 Muut koneet ja kalusto, muut kev.koneet 35 600 0
1220 Muut koneet ja kalusto, muut kev.koneet 3 400 2 267
1208 Kuljetusvälineet 3 750 3 125

1221 Muut koneet ja kalustusto, ATK 0 0

1220 Muut koneet ja kalusto, muut kev.koneet 2 000 1 500

1221 Muut koneet ja kalustusto, ATK 6 000 6 000
1221 Muut koneet ja kalustusto, ATK 12 000 10 000
1230 Irtaimisto, muut laitteet ja 8 667 7 222
1183 Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet 2 600 1 950
1220 Muut koneet ja kalusto, muut kev.koneet 31 000 28 417
1183 Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet 2 000 0
1260 Taide- ja arvoesineet #DIV/0! #DIV/0!



1.1.2022

Kuittaus Valmis (x) 1020 Tietokoneohjelmistot3 v.
1109 Asuinrakennukset30 v.
1111 Tehdas- ja tuotantorakennukset20 v.
1113 Talousrakennukset20 v.
1115 Vapaa-ajan rakennukset20 v.
1116 Kiviset talousrakennukset20 v.
1117 Puiset talousrakennukset10 v.
1121 Kiviset hal- ja laitosrakennukset30 v.
1122 Puiset hal- ja laitosrakennukset20 v.
1149 Kadut, tiet, torit, puistot15 v.
1150 Kadut, urheilu- ja leikkipaikat20 v.
1152 Muut maa- ja vesirakenteet15 v.
1161 Sillat, laiturit, uimalat10 v.
1168 Vedenjakeluverkosto30 v.
1169 Viemäriverkosto30 v.
1177 Sähköjohdot, muuntoasemat, ulkoval15 v.
1178 Puhelinverkko, keskusasemat ja alakeskukset10 v.
1183 Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet10 v.
1179 Muut putki- ja kaapeliverkot15 v.
1180 Vesilaitoksen laitoskon ja laitteet10 v.
1181 Kiinteät nosto- ja siirtolaitteet15 v.
1182 Liikenteen ohjauslaitteet10 v.
1208 Kuljetusvälineet4 v.
1209 Muut raskaat koneet1 v.
1220 Muut koneet ja kalusto, muut kev.koneet5 v.
1221 Muut koneet ja kalustusto, ATK3 v.
1230 Irtaimisto, muut laitteet ja3 v.
1260 Taide- ja arvoesineetEi poistoa
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